[image: ]
Ofício n°..........:  001/2023
Serviço............: Gabinete do Vereador Rafael Alves Conrado
Natureza.........:  Solicitação
Data.................: 02 de janeiro de 2023

Digníssima Diretora,

	O Vereador abaixo assinado, no uso de suas funções fiscalizadora, vêm por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, solicitar que seja realizada a notificação administrativa ao proprietário do lote localizado a rua Vitor Epifânio Pereira, ao lado do lote de número 343, com o objetivo de determinar a limpeza em caráter de urgência, tendo em vista que o mesmo encontra-se sujo, ocasionando riscos aos vizinhos próximos a localidade, sendo que recebemos em nosso gabinete parlamentar, inclusive, reclamações de aparecimento de animais peçonhentos, aumento no número de mosquitos e outras pragas advindo do lote em questão.

Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Rafael Alves Conrado
Vereador

A Exma. Sra.
Stella Conceição Nogueira de Jesus
Diretora de Cadastro Tributação e Fiscalização
Carmo do Cajuru, Minas Gerais

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40